
 
 

I.27.BB.1.14                           Brody, 24.06.2014r. 
  

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 poz. 423) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu pn.: „„Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni z trawy syntetycznej w 

Brodach”  wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

Firma „HAND-BUD”  

Alicja Langa  

ul. Kolonia Robotnicza 3a 

27 – 400 Ostrowiec  

za cenę ofertową 449 863,87zł [brutto]. 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 

Podpisanie umowy z wybranym oferentem nastąpi w dniu 01.07.2014r. 

W prowadzonym postępowaniu dla części pierwszej złożono następujące oferty: 

 

Lp. Oferent Cena brutto  Liczba punktów w 

kryterium cena 

1.  EUROCOURT Sp. z o.o.  

ul. Wolności 8 lok. 7  

26 – 600 Radom  

589 170,00 76,36 

2.  PANORAMA OBIEKTY SPORTOWE Sp. z o.o. 

ul. Puławska 38  

05 – 500 Piaseczno  
554 679,51 81,10 

3.  InterHall Sp. z o.o.  

ul. Józefowska 6 

40 – 144 Katowice  
598 917,65 75,11 

4.  Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  

„PROM” Styka Leszek  

ul. Jana Pawła II 3/2 

39 – 460 Nowa Dęba  

525 000,01 85,69 

5.  GRIMAR s.c.  

Al. W. Korfantego 191a  

40 – 153 Katowice  
603 286,30 74,57 

  
Urząd Gminy w Brodach                                      Referat Inwestycyjny 
ul. St. Staszica 3                                                   tel. (041) 271 12 05  
27 – 230 Brody                                                    inwestycyjny.brody@vp.pl 
telefon/fax (041) 271 12 31 gmina@brody.ino.pl 
NIP 664 – 00 – 11 – 820 

 

mailto:gmina@brody.ino.pl


6.  „DRO-MAR” Marcin Dróżdż  

Makowiec 

ul. Radomska 138 

26 – 640 Skaryszew  

599 490,20 75,04 

7.  Firma „HAND-BUD”  

Alicja Langa  

ul. Kolonia Robotnicza 3a 

27 – 400 Ostrowiec  

449 863,87 100 

8.  MARCBUD 

Marek Baran 

Kamyk 61 

26 – 670 Pionki 

577 047,44 - 

9.  Przedsiębiorstwo Budowlano – Produkcyjne  

i Usług Techniczno – Handlowych  

„BUDEX” Sp. z o.o.  

ul. Gen. Hauke Bosaka 11 

25 – 217 Kielce  

580 689,64 - 

10.  Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe  

AGRO – BUD Jan Szymański  

ul. 6-go Września 91A 

27 – 200 Starachowice  

490 249,98 91,76 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 

 

 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 

1047 i 1473 oraz z 2014 poz. 423) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu pn.: 

„„Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni z trawy syntetycznej w Brodach”  odrzucono 

następujące oferty 

 

MARCBUD Marek Baran, Kamyk 61; 26 – 670 Pionki  

oraz  

Przedsiębiorstwo Budowlano – Produkcyjne i Usług Techniczno – Handlowych „BUDEX”  

Sp. z o.o. ul. Gen. Hauke Bosaka 11; 25 – 217 Kielce 

 

Oferty zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust 1 pkt 2 Ustawy PZP.  

Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 



 

UZASADNIENIE    

 

W pkt. 20 specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający wymagał, aby Wykonawca 

udzielił gwarancji na wykonanie przedmiotu zamówienia minimum 60 miesięcy od dnia odbioru 

końcowego. 

Firmy MARCBUD Marek Baran, Kamyk 61; 26 – 670 Pionki oraz Przedsiębiorstwo Budowlano – 

Produkcyjne i Usług Techniczno – Handlowych „BUDEX”  Sp. z o.o. ul. Gen. Hauke Bosaka 11; 

25 – 217 Kielce w złożonych ofertach na przedmiot zamówienia udzieliły 36 miesięcy gwarancji co 

jest niezgodne z warunkami określonymi w SIWZ 

 

Środki ochrony prawnej 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 i 

1473 oraz z 2014 poz. 423) - dział VI "Środki ochrony prawnej". 

 

Wójt Gminy Brody 

mgr Andrzej Przygoda 

 


